
2,00 €              
5,00 €              

Accueil :
Départ :
Sécurité :

Km Km
Partiel Total Ouverts à Fermés à

ASPTT AGEN C D305 0 0 10h00 11h00

LAYRAC D129 à gauche 7 7

CAUDECOSTE D129/D48/D30 7 14

DONZAC D12 9 23

AUVILLAR 8,5 31,5

SAINT AIGNAN D26 16 47,5

BREVETS DES RANDONNEURS MONDIAUX  - 400 km
Samedi 27 et Dimanche 28 mai 2023

Contrôles
LOCALITE Contrôle N° route

ASPTT AGEN : N° affiliation FFCT : 03738

Coreg : Nouvelle Aquitaine

Parcours OpenRunner n° : 10590383 - N° d'homologation : 2023 AQ 09

Responsable : Yves DAZEMA : 8 rue Jean Torthe 4700 AGEN. Tel : 0786706588, Mail : y.daz@wanadoo.fr

Licencié FFCT
Non licencié FFCT

Inscriptions

Espace Sportif Antoine LOMET : 292 Rue de LILLE 47000 AGEN à partir de 9h00
De 10h00 à 11h00
Respect du code le route. Prévoir éclairage, gilet haute visibilité et port du casque.

BOURRET 13,5 61

VERDUN SUR GARONNE D26/D2 13 74

GRENADE C D17 à d/N224 11 85 12H30 15H40

LEVIGNAC N224/D9 15 100

L'ISLE JOURDAIN D634/D632 à droite 11 111

LOMBEZ D632/D9/D17 22 133

L'ISLE EN DODON C D17 14 147 14H19 19H48

REBIRECHIROULET à g D635/D9E/ à g D633 17 164

PONLAT-TAILLEBOURG D633/D817 28 192

MONTREJEAU D638/938 4 196

SAINT LAURENT DE NESTE D938/D626/à droite D26 8 204

SAINT AROMAN D26 9 213

REBOUC D929 à g 6 219

SARRANCOLIN C Demi-tour 5 224 16H38 00H56

LABARTHE DE NESTE D929 14 238

LANNEMEZAN Demi -Lune C D817 à g 5 243 17H14 02H12

LANNEMEZAN D393 à d 2 245

GALAN D10/D2 11 256

SAINT HELIX-THEUX D2 24 280

L'ISLE DE NOE à g D943/D179/à g D939 19 299

SAINT JEAN POUTGE D939 17 316

VALENCE SUR BAÏSE D930 19 335

CONDOM D930 8 343

NERAC C à droite D656 22 365 21H02 10H20NERAC C à droite D656 22 365 21H02 10H20

ROQUEFORT Direction Autoroute à d/D931 24 389

AGEN ASPTT C D17 11 400 22H08 13H00

Numéros utiles : Police 17 - Pompiers 18 - SAMU 15 - Appel urgence européenne 112


